
  

| 

RetiZ 

ESTADO DO TOCANTINS 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TOCANTINS | 

SITUADA NA AV. VEREADOR JOSÉ ANTONIO LEAL, S/N, CENTRO CEP: 77958-000, CNPJ: 

00.514.633/0001/18 

          

PORTARIA Nº 003/2024, 02 de janeiro de 2024. 

| â der “Dispõe sobre nomeação de servidora para respon 

pelos trabalhos de Recursos Humanos (RH) da Câmara 

Municipal de São Bento do Tocantins/TO”. 

O Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Tocantins, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

RESOLVE 

|- Fica nomeada a Sra. GREIDA BARBOSA GONÇALVES, inscrita no 
CPF(MF) sob o nº 048.755.811-14, habilitada para responder pelos trabalhos de 
Auxiliar de Secretaria na Câmara Municipal de São Bento do Tocantins/TO. 

Il — A servidora nomeada, perceberá rendimentos de conformidade ao Anexo da 
Resolução Legislativa Municipal nº 02/2023, de 01 de dezembro de 2023. 

IIl- Esta portaria tem efeito retroativo a partir da data do dia 01/01/2024. 

IV- Esta Portaria entrará a partir vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Tocantins, aos 02 
dias do mês de janeiro de 2024. 

  

(Adersóri Araújo Rodrigues 
Presidente 

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

